kur = kode mata
kuliah
2022 KIP 207

2024 KIP201.

2024 KIP201.

2024 KIP202.

2024 KIP202.

2024 KPF 301

2024 KPF 301

2024 KPF 302

2024 KPF 302

2024 KPF 303

2024 KPF 303

2022 KPF 306

2022 KPF 306

2024 KPF 400

2024 KPF 400

2024 KPF 401

2024 KPF 401

2024 KPF 402

2024 KPF 402
2024 KPF 406

2024 KPF 406

mata kuliah

prodi

Praktik Pelaksanaan Pembelajaran secara Terbimbing S1 - Pendidikan Fisika

Pengantar Pendidikan

Pengantar Pendidikan

Perkembangan Peserta Didik

Perkembangan Peserta Didik

Media Pembelajaran Fisika

Media Pembelajaran Fisika

Strategi Pembelajaran Fisika

Strategi Pembelajaran Fisika

Analisis Kurikulum Fisika

Analisis Kurikulum Fisika

Penelitian Pendidikan Fisika

Penelitian Pendidikan Fisika

Fisika Dasar |

Fisika Dasar |

Matematika Dasar |

Matematika Dasar |

Biologi Umum

Biologi Umum
Manajemen Laboratorium Fisika

Manajemen Laboratorium Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

nama kelas

A

1A1

1A1

1A2

A1

A2

A1

11A2

A1

11A2

VA1

VA2

1A1

1A2

1A1

1A2

1A1

A1

A2

dosen pengampu

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

AMALLIA PUTRI, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.
AMALLIA PUTRI, M.Pd

Dra. Hj YULINE, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
Dra. Hj YULINE, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd
JUDYANTO SIRAIT, PhD

Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd
JUDYANTO SIRAIT, PhD

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

Dr AHMAD YANI T, M.Pd

NADYA FEBRIANI MELDI, M.Pd

Dr AHMAD YANI T, M.Pd

NADYA FEBRIANI MELDI, M.Pd
REXY MAULANA DWI KARMADI, M.Pd.
REXY MAULANA DWI KARMADI, M.Pd.
JUDYANTO SIRAIT, PhD

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.
JUDYANTO SIRAIT, PhD

hari/jam/ruangan

Selasa, 09:30 s.d 11:10 @ 1207

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1207

Kamis, 07:30 s.d 10:00 @ 1207

Kamis, 10:20 s.d 12:50 @ 1207

Jumat, 07:30 s.d 09:00 @ 1206

Jumat, 10:00 s.d 11:40 @ 1206

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 1206

Rabu, 10:20 s.d 12:50 @ 1206

Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 1208

Senin, 10:20 s.d 12:50 @ 1208

Selasa, 14:40 s.d 16:10 @ 1211

Selasa, 07:30 s.d 10:00 @ 1211

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 1209

Rabu, 10:20 s.d 12:50 @ 1209

Senin, 10:00 s.d 11:40 @ 1206

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 1206

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 1207

Senin, 10:00 s.d 11:40 @ 1207
Senin, 10:00 s.d 11:40 @ 1211

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 1211

kuota kelas  jlh peserta

70

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
50

50

52

26

27

26

27

24

27

28

26

26

26

20

24

42

30

26

27

26

27
24

26



2024 KPF 408

2024 KPF 408

2024 KPF 410

2024 KPF 410

2024 KPF 411

2024 KPF 411

2024 KPF 414

2024 KPF 414

2024 KPF 415

2024 KPF 415

2024 KPF 417

2022 KPF 419

2022 KPF 419

2022 KPF 420

2022 KPF 420

2022 KPF 421

2022 KPF 421

2022 KPF 422

2022 KPF 422

Mekanika

Mekanika

Fisika Matematika |
Fisika Matematika |
Statistik Dasar
Statistik Dasar
Gelombang dan Optik

Gelombang dan Optik

Elektronika Dasar

Elektronika Dasar

Pengetahuan Bumi dan Antariksa

Statistika untuk Penelitian

Statistika untuk Penelitian

Fisika Modern

Fisika Modern

Fisika Statistik

Fisika Statistik

Fisika Inti

Fisika Inti

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

11A1

11A2

1MA1

A2

1MA1

11A2

11MA1

A2

11MA1

A2

1A

VA1

VA2

VA1

VA2

VA1

VA2

VA1

VA2

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
FIRDAUS, M.Sc

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
FIRDAUS, M.Sc

JUDYANTO SIRAIT, PhD
JUDYANTO SIRAIT, PhD

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

FIRDAUS, M.Sc

NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

FIRDAUS, M.Sc
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd

NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd

LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd

FIRDAUS, M.Sc

Prof. Dr. H. TOMO, , M.Pd

FIRDAUS, M.Sc

FIRDAUS, M.Sc

LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

FIRDAUS, M.Sc
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

HAMDANI, S.Pd, M.Pd
FIRDAUS, M.Sc
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

Selasa, 07:30 s.d 10:00 @ 1209

Selasa, 10:00 s.d 12:50 @ 1209

Selasa, 10:20 s.d 12:50 @ 1206
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1206
Rabu, 10:00 s.d 11:40 @ 1211
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 1211
Kamis, 07:30 s.d 10:00 @ 1209

Kamis, 10:20 s.d 12:50 @ 1209

Selasa, 15:31 s.d 18:00 @ 1208

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 1208

Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 1206

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 1206

Kamis, 10:20 s.d 12:00 @ 1206

Senin, 10:31 s.d 13:00 @ 1209

Senin, 07:30 s.d 10:30 @ 1209

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 1207

Rabu, 10:20 s.d 12:00 @ 1207

Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 1211

Rabu, 15:30 s.d 18:00 @ 1211

50

50

50

30

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
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50

50

50

50

25

28

26

26

24

26

24

26

22

22

30

27

22

22

22

22



2022 KPF 423

2022 KPF 426

2022 KPF 426

2022 KPF 428

2022 KPF 429

2022 KPF 429

2022 KPF 431

2022 KPF 431

2022 KPF 432
2022 KPF 433
2022 KPF 435
2022 KPF 436

2022 KPF 437

2022 KPF 438

2024 KPF 443
2024 KPF 443
2024 KPF 445

2024 KPF 445

2024 KPF 446

2024 KPF 446
2024 KPF 449
2024 KPF 449
2022 KPF 451

IPA Terpadu

Fisika Zat Padat

Fisika Zat Padat

Fisika Komputasi

Remediasi Pembelajaran Fisika

Remediasi Pembelajaran Fisika

Kolokium

Kolokium

Kuliah Kerja Mahasiswa (KKM)
Seminar

English for Physics

Fisika untuk Live Sains

Sejarah Fisika

Astronomi

Praktikum Fisika Dasar |
Praktikum Fisika Dasar |
Praktikum Mekanika

Praktikum Mekanika
Praktikum Elektronika Dasar

Praktikum Elektronika Dasar

Praktikum Gelombang dan Optik
Praktikum Gelombang dan Optik
Pengantar Teknik Instrumentasi

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika

S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika
S1 - Pendidikan Fisika

VA1

VA2

VA1

VA2

VIIA1

VIIA2

> > > >

1A1
1A2
11A1

A2

11A1

A2
A1
1NA2

FIRDAUS, M.Sc
ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

Dr DWIRIA WAHYUNI, S.Si, M.Sc
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

Dr DWIRIA WAHYUNI, S.Si, M.Sc
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

FIRDAUS, M.Sc
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd
Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd
Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

JUDYANTO SIRAIT, PhD
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

HAMDANI, S.Pd, M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

FIRDAUS, M.Sc
HAMDANI, S.Pd, M.Pd
HAMDANI, S.Pd, M.Pd

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,
S.Pd.,M.Pd.

Jumat, 18:00 s.d 19:50 @ 1206

Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 1208

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 1209

Jumat, 13:00 s.d 14:40 @ 1207

Selasa, 16:30 s.d 18:50 @ 1211

Selasa, 10:00 s.d 12:50 @ 1211

Senin, 15:30 s.d 17:10 @ 1207

Selasa, 15:30 s.d 17:10 @ 1206

Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 1207
Kamis, 16:00 s.d 17:40 @ 1206

Jumat, 16:00 s.d 17:40 @ 1206

Senin, 16:00 s.d 17:40 @ 1206

Senin, 15:30 s.d 18:00 @ 64
Senin, 12:00 s.d 14:00 @ 64
Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 64

Kamis, 15:30 s.d 18:00 @ 64
Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 64

Jumat, 15:30 s.d 18:00 @ 64
Jumat, 10:00 s.d 12:30 @ 64
Jumat, 07:30 s.d 10:00 @ 64
Rabu, 18:00 s.d 19:40 @ 1208
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LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

2022 KPF 452 Fisika Akuistik S1 - Pendidikan Fisika A HAMDANI, S.Pd, M.Pd Jumat, 16:00 s.d 17:40 @ 1207
LANANG MAULANA AMINULLAH, S.Pd., M.Sc

2022 KPF 453 Inovasi Pembelajaran Fisika S1 - Pendidikan Fisika A Dr HARATUA TIUR MARIA S, M.Pd Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 1206
ERWINA OKTAVIANTY, S.Pd, M.Pd

2022 KPF 460 Eksperimen Fisika Sekolah S1 - Pendidikan Fisika A HAMDANI, S.Pd, M.Pd Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 1207

MUHAMMAD MUSA SYARIF HIDAYATULLAH,

S.Pd.,M.Pd.
2022 KPF434 Skripsi S1 - Pendidikan Fisika A
2022 KPF461 Multirepresentasi Dalam Fisika S1 - Pendidikan Fisika A JUDYANTO SIRAIT, PhD Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 1206
2024 MKWK1.  Agama S1 - Pendidikan Fisika ISL Dr. H. RUSTAM, M.Pd Jumat, 07:00 s.d 09:30 @ 717
NAIM SULAIMAN, S.Pd, M.Pd
2024 MKWK1. Agama S1 - Pendidikan Fisika KAT Rita, S.Ag, M.Th.Kat Jumat, 16:00 s.d 17:40 @ 1208
2024 MKWK1.  Agama S1 - Pendidikan Fisika KRIS YOKHEBED, S.Pd, M.Pd Jumat, 07:00 s.d 09:30 @ 1207
2024 MKWK2. Pancasila S1 - Pendidikan Fisika 1A1 THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd Rabu, 10:20 s.d 12:50 @ 1208
TRIUTAMI, M.Pd
2024 MKWK2. Pancasila S1 - Pendidikan Fisika 1A2 THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd Rabu, 13:00 s.d 14:40 @ 1208
TRI UTAMI, M.Pd
2024 MKWK4. Bahasa Indonesia S1 - Pendidikan Fisika 1A1 MARIYADI, M.Pd Jumat, 11:10 s.d 12:30 @ 1210
2024 MKWK4. Bahasa Indonesia S1 - Pendidikan Fisika 1A2 MARIYADI, M.Pd Jumat, 09:30 s.d 11:10 @ 1209
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